
2. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 1. SEPTEMBER 2017

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (3,3 KM)   OVERALL-RANKING

00:15:590:15:56.11Happy Running Family1976HEUPEL, Marc(395)1

00:16:070:16:02.281981SCHMITZ, Sabrina(1732)2

00:16:090:15:37.09Astrid Lindgren Schule1972HIELSCHER, Heike(399)3

00:16:100:16:09.75GVG-Laufteam1954SPÖLGEN, Joachim(1638)4

00:16:340:16:31.73TSV Stelle1978LIEDTKE, Manuela(30)5

00:16:390:16:18.902009SCHINDLER, Levi(1735)6

00:17:300:17:24.371972BENDEN, Nicole(307)7

00:17:350:16:50.822006SCHEEL, Janno(1705)8

00:17:460:17:40.701966YAZICI, Muzaffer(474)9

00:18:090:17:42.88Astrid Lindgren Schule2006IDRISSI, Ayoub(407)10

00:18:160:17:47.13Astrid Lindgren Schule2006EL MADAGKRI, Youssef(405)11

00:18:180:17:55.05Team Medio1992SAMIR RAHEEM, Abdullah(539)12

00:18:460:18:30.481961KNOSSALLA, Waldemar(27)13

00:18:470:18:18.63Astrid Lindgren Schule2007GILLESSEN, Alexander(413)14

00:18:540:18:52.401979KRAHN, Markus(137)15

00:19:260:18:53.11Astrid Lindgren Schule2009SOUIDAK, Mohamed Amin(411)16

00:19:440:19:10.25Astrid Lindgren Schule2009ALYOUSFI, Zakaria(409)17

00:19:450:19:33.85GVG-Laufteam1966SCHRÖDER, Stefan(1636)18

00:19:520:19:21.52BKZ2004PFORDT, Johannes(610)19

00:20:000:19:18.601995GRITTNER, Daniel(521)20

00:20:030:19:38.34TEAM MEDIO1968LAMMERTZ, Alex(157)21

00:20:050:19:38.32Familienzentrum QuaTier1986SEMENOV, Alex(430)22

00:20:060:19:32.07Astrid Lindgren Schule2008SCHIFFER, Thea(406)23

00:20:060:19:32.74Astrid Lindgren Schule2009BEN MBAREK, Lujain(408)24

00:20:390:20:21.90Kreissparkasse Köln1990NOWICKA, Agnieszka(176)25

00:20:400:20:22.28Kreissparkasse Köln1977SANDER, Diana(181)26

00:20:410:20:32.02LG RWE Power1955RÖHRIG, Wolfgang(389)27

00:20:430:20:22.211973KINGS, Regina(1669)28

00:21:020:20:37.921987SCHULZE-ROBERG, Elena(143)29

00:21:020:20:37.811982SCHULZE ROBERG, Michael(142)30

00:21:100:20:35.55LC Jugend 07 Bergheim e.V.2007TOMA, Luca(657)31

00:21:100:20:35.76LC Jugend 07 Bergheim e.V.2007KNÜTTER, Kian(660)32

00:21:210:20:51.49Astrid Lindgren Schule2009PAVLAT, Tristan(414)33

00:21:340:20:39.86LC Jugend 07 Bergheim e.V.2005MEINERZHAGEN, Kim(664)34

00:21:400:21:06.86Kreissparkasse Köln1957MÜLLER, Karl-Heinz(180)35

00:21:400:21:13.60Familienzentrum QuaTier1985HERBER-SEMENOV, Lisa(429)36

00:21:430:21:06.45Astrid Lindgren Schule1968DIEKJOBST, Bianca(398)37

00:22:050:21:52.45GVG-Laufteam1968KUHN, Elisabeth(1630)38

00:22:060:21:50.342005DANZ, Julius(455)39

00:22:170:22:08.801981HAMACHER, Bianca(529)40

00:22:200:21:49.42Astrid Lindgren Schule2009ALYOUSFI, Mohamed(410)41

00:22:200:21:44.16Astrid Lindgren Schule2009BAYATI, Melek(415)42
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00:22:210:22:19.271968SPERLE, Andrea(129)43

00:22:310:21:37.63GW 261993SCHALLENBERG, Kathrin(90)44

00:23:060:22:31.28Astrid Lindgren Schule1977SCHIFFER, Meike(404)45

00:23:150:23:05.571967FABER, Markus(113)46

00:23:250:22:44.83TEAM MEDIO1985COUN, Christian(153)47

00:23:300:22:55.85Astrid Lindgren Schule2008LAMBERTZ, Maximilian(416)48

00:23:330:22:12.31Erftverband Bergheim1956BUCH, Manfred(527)49

00:23:400:23:37.751970SPERLE, Michaela(130)50

00:23:450:22:50.50GW 261992HÜBSCH, Daria(91)51

00:23:460:22:52.90GW 261983LENZ, Nina(89)52

00:23:480:22:48.66Just Fit Bergheim1954RONSHAUSEN, Karl-Heinz(550)53

00:23:480:23:17.62TEAM MEDIO1997ROTHE, Jan(159)54

00:23:490:22:48.59Fc Bergheim 20002006KOPP, Can Mervin(632)55

00:23:540:22:58.56Frauenform1967BRAUN, Alexandra(496)56

00:23:570:22:44.05MECON GmbH1992BLEKIC, Jasmin(507)57

00:23:580:22:47.85MECON GmbH1988BLEKIC, Mirza(505)58

00:24:040:23:41.27Familienzentrum QuaTier1994RUCKES, Janina(428)59

00:24:040:23:41.01Familienzentrum QuaTier1983BACH, Alexandra(427)60

00:24:050:23:12.14RW Berrendorf F11979EFFERTZ, Miriram(578)61

00:24:050:23:11.67RW Berrendorf F12007EFFERTZ, Sophie(579)62

00:24:110:23:16.651966SCHÄFER, Gaby(1659)63

00:24:180:24:00.27HSV Troisdorf2002SCHIEFEN, Hannah(369)64

00:24:210:23:02.93Just Fit Bergheim1960IONEN, Gabi(571)65

00:24:440:23:30.831977SCHMITZ, Andreas(134)66

00:25:010:24:22.30Praxis Bemelmanns1981VOGEL, Natasha(596)67

00:25:020:23:52.86Just Fit Bergheim1978YESILYURT, Laxe(559)68

00:25:080:24:32.63Astrid Lindgren Schule1992FORTUNA, Kim(402)69

00:25:090:24:07.52Frauenform1968SIEGER, Karsten(493)70

00:25:090:24:00.74Polizei-SV Düsseldorf1969HINK, Daniela(170)71

00:25:140:23:55.151965WITZGALL, Andreas(80)72

00:25:140:23:54.651965WITZGALL, Stefan(81)73

00:25:260:24:22.861974BATZDORF, Isabelle(330)74

00:25:370:25:23.12RWE POWER Schule zum Römertur1999LOOSE, Mirko(317)75

00:25:390:25:25.83Schule zum Römerturm2000BOLLIG, Lena(316)76

00:25:440:25:03.76Marien Apotheke1980ULBRICH, Viktoria(256)77

00:25:450:25:04.60Marien Apotheke1980ULBRICH, Anne(257)78

00:25:510:25:39.24GVG-Laufteam1966FASSENDER, Monika(1617)79

00:25:540:25:11.27TEAM MEDIO1995WINTER, Jana(154)80

00:25:540:25:11.29TEAM MEDIO1996KREUZBERG, Klara(158)81

00:25:550:25:23.19Astrid Lindgren Schule2007DZHANGIRIAN, Kirill(412)82

00:25:560:25:22.35Astrid Lindgren Schule1987ZWICK, Jana(401)83

00:26:120:24:50.66Laufbursche1955ZITZEN, Bernd(452)84
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00:26:300:25:10.04Carl-Sonnenschein-Schule1966SACKMANN-SIEBEN, Andrea(298)85

00:26:390:25:45.21Terminator Mädels1985OFFERGELD, Sarah(261)86

00:26:390:25:45.31Terminator Mädels1984DRESBACH, Janine(262)87

00:26:390:26:19.78HSV Troisdorf2000SCHMITZ, Katja(364)88

00:26:580:25:50.60JR RACING PREMIO SW BM TEAM2002MICHALSKI, Felix(382)89

00:27:090:26:11.40Inges Erftschnecken1973MEINERZHAGEN, Iris(479)90

00:27:090:26:13.02Inges Erftschnecken1973SCHILK, Assunta(477)91

00:27:100:26:28.51TEAM MEDIO1987THIEMANN, Ronja(152)92

00:27:360:26:43.44Marien Apotheke2004BURGHARDT, Peter(201)93

00:27:360:26:44.25Marien Apotheke2004SPOHR, Elias(250)94

00:27:450:26:21.98LC Jugend 07 Bergheim e.V.2005TOMA, Nele(658)95

00:27:520:27:13.56Praxis Bemelmanns1969ANDRÉ, Tanja(599)96

00:27:530:27:15.23Praxis Bemelmanns1979MÖNNICH, Ines(602)97

00:27:550:26:59.05Frauenform1968LANGHALS, Ute(494)98

00:27:550:26:59.03Frauenform1956ZOLLIKOFER, Sybille(495)99

00:27:560:26:57.56Amtsgericht Bergheim1974SCHMITZ, Ruth(165)100

00:27:570:26:58.31Amtsgericht Bergheim1958WALDORF, Brigitte(166)101

00:27:590:27:02.82Frauenform1969THELEN, Uta(492)102

00:28:260:27:48.98Praxis Bemelmanns1994AKGÜN, Canan(597)103

00:28:260:27:49.10Praxis Bemelmanns1999KOCKS, Monique(588)104

00:28:580:28:49.24TV Alpenglühn Türnich1945LADEWIG, Max Helmut(1702)105

00:29:220:28:35.04Marien Apotheke1974GEHRMANN, Anette(242)106

00:30:340:29:22.47Just Fit Bergheim1945LEHRER, Manfred(561)107

00:30:490:30:13.65Praxis Bemelmanns1999ECKERT, Jeniffer(592)108

00:30:490:30:12.13Praxis Bemelmanns1996MUSSAWI, Marjan(593)109

00:31:090:30:00.77TV.Huchem Stsmmeln1938ZEIßIG, Gerd(308)110

00:31:210:30:17.62VitaminSport1968KÖHLER, Tanja(485)111

00:32:460:32:13.491959LABEDZKI, Peter(332)112

00:32:470:32:15.01Flitzebogen Köln Porz1964UNTERDORFER, Brunhilde(337)113

00:33:020:32:31.41Flitzebogen Köln Porz1982WEBER, Nicole(336)114

00:33:030:32:30.88Flitzebogen Köln Porz1975BÜLBÜL, Perihan(338)115

00:42:010:42:00.83Flitzebogen Köln Porz1984GERHARD, Jennifer(333)116

00:53:070:52:52.41LV Stommeln1970ESCHMANN, Gabi(1650)117
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WEIBLICH
00:16:071981SCHMITZ, SabrinaW351.(1732)1

00:16:09Astrid Lindgren Schule1972HIELSCHER, HeikeW451.(399)2

00:16:34TSV Stelle1978LIEDTKE, ManuelaW352.(30)3

00:17:301972BENDEN, NicoleW452.(307)4

00:20:06Astrid Lindgren Schule2008SCHIFFER, TheaWK U101.(406)5

00:20:06Astrid Lindgren Schule2009BEN MBAREK, LujainWK U102.(408)6

00:20:39Kreissparkasse Köln1990NOWICKA, AgnieszkaW1.(176)7

00:20:40Kreissparkasse Köln1977SANDER, DianaW401.(181)8

00:20:431973KINGS, ReginaW402.(1669)9

00:21:021987SCHULZE-ROBERG, ElenaW301.(143)10

00:21:34LC Jugend 07 Bergheim e.V.2005MEINERZHAGEN, KimWJ U141.(664)11

00:21:40Familienzentrum QuaTier1985HERBER-SEMENOV, LisaW302.(429)12

00:21:43Astrid Lindgren Schule1968DIEKJOBST, BiancaW453.(398)13

00:22:05GVG-Laufteam1968KUHN, ElisabethW454.(1630)14

00:22:171981HAMACHER, BiancaW353.(529)15

00:22:20Astrid Lindgren Schule2009BAYATI, MelekWK U103.(415)16

00:22:211968SPERLE, AndreaW455.(129)17

00:22:31GW 261993SCHALLENBERG, KathrinW2.(90)18

00:23:06Astrid Lindgren Schule1977SCHIFFER, MeikeW403.(404)19

00:23:401970SPERLE, MichaelaW456.(130)20

00:23:45GW 261992HÜBSCH, DariaW3.(91)21

00:23:46GW 261983LENZ, NinaW303.(89)22

00:23:54Frauenform1967BRAUN, AlexandraW501.(496)23

00:24:04Familienzentrum QuaTier1994RUCKES, JaninaW4.(428)24

00:24:04Familienzentrum QuaTier1983BACH, AlexandraW304.(427)25

00:24:05RW Berrendorf F11979EFFERTZ, MiriramW354.(578)26

00:24:05RW Berrendorf F12007EFFERTZ, SophieWK U121.(579)27

00:24:111966SCHÄFER, GabyW502.(1659)28

00:24:18HSV Troisdorf2002SCHIEFEN, HannahWJ U161.(369)29

00:24:21Just Fit Bergheim1960IONEN, GabiW551.(571)30

00:25:01Praxis Bemelmanns1981VOGEL, NatashaW355.(596)31

00:25:02Just Fit Bergheim1978YESILYURT, LaxeW356.(559)32

00:25:08Astrid Lindgren Schule1992FORTUNA, KimW5.(402)33

00:25:09Polizei-SV Düsseldorf1969HINK, DanielaW457.(170)34

00:25:261974BATZDORF, IsabelleW404.(330)35

00:25:39Schule zum Römerturm2000BOLLIG, LenaWJ U181.(316)36

00:25:44Marien Apotheke1980ULBRICH, ViktoriaW357.(256)37

00:25:45Marien Apotheke1980ULBRICH, AnneW358.(257)38

00:25:51GVG-Laufteam1966FASSENDER, MonikaW503.(1617)39

00:25:54TEAM MEDIO1995WINTER, JanaW U231.(154)40

00:25:54TEAM MEDIO1996KREUZBERG, KlaraW U232.(158)41

00:25:56Astrid Lindgren Schule1987ZWICK, JanaW305.(401)42

00:26:30Carl-Sonnenschein-Schule1966SACKMANN-SIEBEN, AndreaW504.(298)43
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WEIBLICH
00:26:39Terminator Mädels1985OFFERGELD, SarahW306.(261)44

00:26:39Terminator Mädels1984DRESBACH, JanineW307.(262)45

00:26:39HSV Troisdorf2000SCHMITZ, KatjaWJ U182.(364)46

00:27:09Inges Erftschnecken1973MEINERZHAGEN, IrisW405.(479)47

00:27:09Inges Erftschnecken1973SCHILK, AssuntaW406.(477)48

00:27:10TEAM MEDIO1987THIEMANN, RonjaW308.(152)49

00:27:45LC Jugend 07 Bergheim e.V.2005TOMA, NeleWJ U142.(658)50

00:27:52Praxis Bemelmanns1969ANDRÉ, TanjaW458.(599)51

00:27:53Praxis Bemelmanns1979MÖNNICH, InesW359.(602)52

00:27:55Frauenform1968LANGHALS, UteW459.(494)53

00:27:55Frauenform1956ZOLLIKOFER, SybilleW601.(495)54

00:27:56Amtsgericht Bergheim1974SCHMITZ, RuthW407.(165)55

00:27:57Amtsgericht Bergheim1958WALDORF, BrigitteW552.(166)56

00:27:59Frauenform1969THELEN, UtaW4510.(492)57

00:28:26Praxis Bemelmanns1994AKGÜN, CananW6.(597)58

00:28:26Praxis Bemelmanns1999KOCKS, MoniqueWJ U201.(588)59

00:29:22Marien Apotheke1974GEHRMANN, AnetteW408.(242)60

00:30:49Praxis Bemelmanns1999ECKERT, JenifferWJ U202.(592)61

00:30:49Praxis Bemelmanns1996MUSSAWI, MarjanW U233.(593)62

00:31:21VitaminSport1968KÖHLER, TanjaW4511.(485)63

00:32:47Flitzebogen Köln Porz1964UNTERDORFER, BrunhildeW505.(337)64

00:33:02Flitzebogen Köln Porz1982WEBER, NicoleW3510.(336)65

00:33:03Flitzebogen Köln Porz1975BÜLBÜL, PerihanW409.(338)66

00:42:01Flitzebogen Köln Porz1984GERHARD, JenniferW309.(333)67

00:53:07LV Stommeln1970ESCHMANN, GabiW4512.(1650)68
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2. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 1. SEPTEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (3,3 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:15:59Happy Running Family1976HEUPEL, MarcM401.(395)1

00:16:10GVG-Laufteam1954SPÖLGEN, JoachimM601.(1638)2

00:16:392009SCHINDLER, LeviMK U101.(1735)3

00:17:352006SCHEEL, JannoMK U121.(1705)4

00:17:461966YAZICI, MuzafferM501.(474)5

00:18:09Astrid Lindgren Schule2006IDRISSI, AyoubMK U122.(407)6

00:18:16Astrid Lindgren Schule2006EL MADAGKRI, YoussefMK U123.(405)7

00:18:18Team Medio1992SAMIR RAHEEM, AbdullahM1.(539)8

00:18:461961KNOSSALLA, WaldemarM551.(27)9

00:18:47Astrid Lindgren Schule2007GILLESSEN, AlexanderMK U124.(413)10

00:18:541979KRAHN, MarkusM351.(137)11

00:19:26Astrid Lindgren Schule2009SOUIDAK, Mohamed AminMK U102.(411)12

00:19:44Astrid Lindgren Schule2009ALYOUSFI, ZakariaMK U103.(409)13

00:19:45GVG-Laufteam1966SCHRÖDER, StefanM502.(1636)14

00:19:52BKZ2004PFORDT, JohannesMJ U141.(610)15

00:20:001995GRITTNER, DanielM U231.(521)16

00:20:03TEAM MEDIO1968LAMMERTZ, AlexM451.(157)17

00:20:05Familienzentrum QuaTier1986SEMENOV, AlexM301.(430)18

00:20:41LG RWE Power1955RÖHRIG, WolfgangM602.(389)19

00:21:021982SCHULZE ROBERG, MichaelM352.(142)20

00:21:10LC Jugend 07 Bergheim e.V.2007TOMA, LucaMK U125.(657)21

00:21:10LC Jugend 07 Bergheim e.V.2007KNÜTTER, KianMK U126.(660)22

00:21:21Astrid Lindgren Schule2009PAVLAT, TristanMK U104.(414)23

00:21:40Kreissparkasse Köln1957MÜLLER, Karl-HeinzM603.(180)24

00:22:062005DANZ, JuliusMJ U142.(455)25

00:22:20Astrid Lindgren Schule2009ALYOUSFI, MohamedMK U105.(410)26

00:23:151967FABER, MarkusM503.(113)27

00:23:25TEAM MEDIO1985COUN, ChristianM302.(153)28

00:23:30Astrid Lindgren Schule2008LAMBERTZ, MaximilianMK U106.(416)29

00:23:33Erftverband Bergheim1956BUCH, ManfredM604.(527)30

00:23:48Just Fit Bergheim1954RONSHAUSEN, Karl-HeinzM605.(550)31

00:23:48TEAM MEDIO1997ROTHE, JanM U232.(159)32

00:23:49Fc Bergheim 20002006KOPP, Can MervinMK U127.(632)33

00:23:57MECON GmbH1992BLEKIC, JasminM2.(507)34

00:23:58MECON GmbH1988BLEKIC, MirzaM3.(505)35

00:24:441977SCHMITZ, AndreasM402.(134)36

00:25:09Frauenform1968SIEGER, KarstenM452.(493)37

00:25:141965WITZGALL, AndreasM504.(80)38

00:25:141965WITZGALL, StefanM505.(81)39

00:25:37RWE POWER Schule zum Römertur1999LOOSE, MirkoMJ U201.(317)40

00:25:55Astrid Lindgren Schule2007DZHANGIRIAN, KirillMK U128.(412)41

00:26:12Laufbursche1955ZITZEN, BerndM606.(452)42

00:26:58JR RACING PREMIO SW BM TEAM2002MICHALSKI, FelixMJ U161.(382)43
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MÄNNLICH
00:27:36Marien Apotheke2004BURGHARDT, PeterMJ U143.(201)44

00:27:36Marien Apotheke2004SPOHR, EliasMJ U144.(250)45

00:28:58TV Alpenglühn Türnich1945LADEWIG, Max HelmutM701.(1702)46

00:30:34Just Fit Bergheim1945LEHRER, ManfredM702.(561)47

00:31:09TV.Huchem Stsmmeln1938ZEIßIG, GerdM751.(308)48

00:32:461959LABEDZKI, PeterM552.(332)49
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2. GVG Abendlauf Bergheim
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (3,3 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:18:18Team Medio1992SAMIR RAHEEM, Abdullahgesamt12.(539)1

00:23:57MECON GmbH1992BLEKIC, Jasmingesamt57.(507)2

00:23:58MECON GmbH1988BLEKIC, Mirzagesamt58.(505)3

JUNIOREN U23
00:20:001995GRITTNER, Danielgesamt20.(521)1

00:23:48TEAM MEDIO1997ROTHE, Jangesamt54.(159)2

SENIOREN M30
00:20:05Familienzentrum QuaTier1986SEMENOV, Alexgesamt22.(430)1

00:23:25TEAM MEDIO1985COUN, Christiangesamt47.(153)2

SENIOREN M35
00:18:541979KRAHN, Markusgesamt15.(137)1

00:21:021982SCHULZE ROBERG, Michaelgesamt30.(142)2

SENIOREN M40
00:15:59Happy Running Family1976HEUPEL, Marcgesamt1.(395)1

00:24:441977SCHMITZ, Andreasgesamt66.(134)2

SENIOREN M45
00:20:03TEAM MEDIO1968LAMMERTZ, Alexgesamt21.(157)1

00:25:09Frauenform1968SIEGER, Karstengesamt70.(493)2

SENIOREN M50
00:17:461966YAZICI, Muzaffergesamt9.(474)1

00:19:45GVG-Laufteam1966SCHRÖDER, Stefangesamt18.(1636)2

00:23:151967FABER, Markusgesamt46.(113)3

00:25:141965WITZGALL, Andreasgesamt72.(80)4

00:25:141965WITZGALL, Stefangesamt73.(81)5

SENIOREN M55
00:18:461961KNOSSALLA, Waldemargesamt13.(27)1

00:32:461959LABEDZKI, Petergesamt112.(332)2

SENIOREN M60
00:16:10GVG-Laufteam1954SPÖLGEN, Joachimgesamt4.(1638)1

00:20:41LG RWE Power1955RÖHRIG, Wolfganggesamt27.(389)2

00:21:40Kreissparkasse Köln1957MÜLLER, Karl-Heinzgesamt35.(180)3

00:23:33Erftverband Bergheim1956BUCH, Manfredgesamt49.(527)4

00:23:48Just Fit Bergheim1954RONSHAUSEN, Karl-Heinzgesamt53.(550)5

00:26:12Laufbursche1955ZITZEN, Berndgesamt84.(452)6

SENIOREN M70
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SENIOREN M70
00:28:58TV Alpenglühn Türnich1945LADEWIG, Max Helmutgesamt105.(1702)1

00:30:34Just Fit Bergheim1945LEHRER, Manfredgesamt107.(561)2

SENIOREN M75
00:31:09TV.Huchem Stsmmeln1938ZEIßIG, Gerdgesamt110.(308)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:19:52BKZ2004PFORDT, Johannesgesamt19.(610)1

00:22:062005DANZ, Juliusgesamt39.(455)2

00:27:36Marien Apotheke2004BURGHARDT, Petergesamt93.(201)3

00:27:36Marien Apotheke2004SPOHR, Eliasgesamt94.(250)4

MÄNNL. JUGEND U16
00:26:58JR RACING PREMIO SW BM TEAM2002MICHALSKI, Felixgesamt89.(382)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:25:37RWE POWER Schule zum Römertur1999LOOSE, Mirkogesamt75.(317)1

MÄNNL. KINDER U10
00:16:392009SCHINDLER, Levigesamt6.(1735)1

00:19:26Astrid Lindgren Schule2009SOUIDAK, Mohamed Amingesamt16.(411)2

00:19:44Astrid Lindgren Schule2009ALYOUSFI, Zakariagesamt17.(409)3

00:21:21Astrid Lindgren Schule2009PAVLAT, Tristangesamt33.(414)4

00:22:20Astrid Lindgren Schule2009ALYOUSFI, Mohamedgesamt41.(410)5

00:23:30Astrid Lindgren Schule2008LAMBERTZ, Maximiliangesamt48.(416)6

MÄNNL. KINDER U12
00:17:352006SCHEEL, Jannogesamt8.(1705)1

00:18:09Astrid Lindgren Schule2006IDRISSI, Ayoubgesamt10.(407)2

00:18:16Astrid Lindgren Schule2006EL MADAGKRI, Youssefgesamt11.(405)3

00:18:47Astrid Lindgren Schule2007GILLESSEN, Alexandergesamt14.(413)4

00:21:10LC Jugend 07 Bergheim e.V.2007TOMA, Lucagesamt31.(657)5

00:21:10LC Jugend 07 Bergheim e.V.2007KNÜTTER, Kiangesamt32.(660)6

00:23:49Fc Bergheim 20002006KOPP, Can Mervingesamt55.(632)7

00:25:55Astrid Lindgren Schule2007DZHANGIRIAN, Kirillgesamt82.(412)8

FRAUEN
00:20:39Kreissparkasse Köln1990NOWICKA, Agnieszkagesamt25.(176)1

00:22:31GW 261993SCHALLENBERG, Kathringesamt44.(90)2

00:23:45GW 261992HÜBSCH, Dariagesamt51.(91)3

00:24:04Familienzentrum QuaTier1994RUCKES, Janinagesamt59.(428)4

00:25:08Astrid Lindgren Schule1992FORTUNA, Kimgesamt69.(402)5

00:28:26Praxis Bemelmanns1994AKGÜN, Canangesamt103.(597)6
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JUNIORINNEN U23
00:25:54TEAM MEDIO1995WINTER, Janagesamt80.(154)1

00:25:54TEAM MEDIO1996KREUZBERG, Klaragesamt81.(158)2

00:30:49Praxis Bemelmanns1996MUSSAWI, Marjangesamt109.(593)3

SENIORINNEN W30
00:21:021987SCHULZE-ROBERG, Elenagesamt29.(143)1

00:21:40Familienzentrum QuaTier1985HERBER-SEMENOV, Lisagesamt36.(429)2

00:23:46GW 261983LENZ, Ninagesamt52.(89)3

00:24:04Familienzentrum QuaTier1983BACH, Alexandragesamt60.(427)4

00:25:56Astrid Lindgren Schule1987ZWICK, Janagesamt83.(401)5

00:26:39Terminator Mädels1985OFFERGELD, Sarahgesamt86.(261)6

00:26:39Terminator Mädels1984DRESBACH, Janinegesamt87.(262)7

00:27:10TEAM MEDIO1987THIEMANN, Ronjagesamt92.(152)8

00:42:01Flitzebogen Köln Porz1984GERHARD, Jennifergesamt116.(333)9

SENIORINNEN W35
00:16:071981SCHMITZ, Sabrinagesamt2.(1732)1

00:16:34TSV Stelle1978LIEDTKE, Manuelagesamt5.(30)2

00:22:171981HAMACHER, Biancagesamt40.(529)3

00:24:05RW Berrendorf F11979EFFERTZ, Miriramgesamt61.(578)4

00:25:01Praxis Bemelmanns1981VOGEL, Natashagesamt67.(596)5

00:25:02Just Fit Bergheim1978YESILYURT, Laxegesamt68.(559)6

00:25:44Marien Apotheke1980ULBRICH, Viktoriagesamt77.(256)7

00:25:45Marien Apotheke1980ULBRICH, Annegesamt78.(257)8

00:27:53Praxis Bemelmanns1979MÖNNICH, Inesgesamt97.(602)9

00:33:02Flitzebogen Köln Porz1982WEBER, Nicolegesamt114.(336)10

SENIORINNEN W40
00:20:40Kreissparkasse Köln1977SANDER, Dianagesamt26.(181)1

00:20:431973KINGS, Reginagesamt28.(1669)2

00:23:06Astrid Lindgren Schule1977SCHIFFER, Meikegesamt45.(404)3

00:25:261974BATZDORF, Isabellegesamt74.(330)4

00:27:09Inges Erftschnecken1973MEINERZHAGEN, Irisgesamt90.(479)5

00:27:09Inges Erftschnecken1973SCHILK, Assuntagesamt91.(477)6

00:27:56Amtsgericht Bergheim1974SCHMITZ, Ruthgesamt100.(165)7

00:29:22Marien Apotheke1974GEHRMANN, Anettegesamt106.(242)8

00:33:03Flitzebogen Köln Porz1975BÜLBÜL, Perihangesamt115.(338)9

SENIORINNEN W45
00:16:09Astrid Lindgren Schule1972HIELSCHER, Heikegesamt3.(399)1

00:17:301972BENDEN, Nicolegesamt7.(307)2

00:21:43Astrid Lindgren Schule1968DIEKJOBST, Biancagesamt37.(398)3

00:22:05GVG-Laufteam1968KUHN, Elisabethgesamt38.(1630)4

00:22:211968SPERLE, Andreagesamt43.(129)5
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SENIORINNEN W45
00:23:401970SPERLE, Michaelagesamt50.(130)6

00:25:09Polizei-SV Düsseldorf1969HINK, Danielagesamt71.(170)7

00:27:52Praxis Bemelmanns1969ANDRÉ, Tanjagesamt96.(599)8

00:27:55Frauenform1968LANGHALS, Utegesamt98.(494)9

00:27:59Frauenform1969THELEN, Utagesamt102.(492)10

00:31:21VitaminSport1968KÖHLER, Tanjagesamt111.(485)11

00:53:07LV Stommeln1970ESCHMANN, Gabigesamt117.(1650)12

SENIORINNEN W50
00:23:54Frauenform1967BRAUN, Alexandragesamt56.(496)1

00:24:111966SCHÄFER, Gabygesamt63.(1659)2

00:25:51GVG-Laufteam1966FASSENDER, Monikagesamt79.(1617)3

00:26:30Carl-Sonnenschein-Schule1966SACKMANN-SIEBEN, Andreagesamt85.(298)4

00:32:47Flitzebogen Köln Porz1964UNTERDORFER, Brunhildegesamt113.(337)5

SENIORINNEN W55
00:24:21Just Fit Bergheim1960IONEN, Gabigesamt65.(571)1

00:27:57Amtsgericht Bergheim1958WALDORF, Brigittegesamt101.(166)2

SENIORINNEN W60
00:27:55Frauenform1956ZOLLIKOFER, Sybillegesamt99.(495)1

WEIBL. JUGEND U14
00:21:34LC Jugend 07 Bergheim e.V.2005MEINERZHAGEN, Kimgesamt34.(664)1

00:27:45LC Jugend 07 Bergheim e.V.2005TOMA, Nelegesamt95.(658)2

WEIBL. JUGEND U16
00:24:18HSV Troisdorf2002SCHIEFEN, Hannahgesamt64.(369)1

WEIBL. JUGEND U18
00:25:39Schule zum Römerturm2000BOLLIG, Lenagesamt76.(316)1

00:26:39HSV Troisdorf2000SCHMITZ, Katjagesamt88.(364)2

WEIBL. JUGEND U20
00:28:26Praxis Bemelmanns1999KOCKS, Moniquegesamt104.(588)1

00:30:49Praxis Bemelmanns1999ECKERT, Jeniffergesamt108.(592)2

WEIBL. KINDER U10
00:20:06Astrid Lindgren Schule2008SCHIFFER, Theagesamt23.(406)1

00:20:06Astrid Lindgren Schule2009BEN MBAREK, Lujaingesamt24.(408)2

00:22:20Astrid Lindgren Schule2009BAYATI, Melekgesamt42.(415)3

WEIBL. KINDER U12
00:24:05RW Berrendorf F12007EFFERTZ, Sophiegesamt62.(579)1
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